- - Area de Gestion de la
Unidad de Gestion Educaciéon Basica
Educativa Local N® 06 Regular y Especial

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres 2018-2027"
“Ano del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas
batallas de Junin y Ayacucho”

La Molina, 26 de marzo de 2024
OFICIO MULTIPLE N° 00030- 2024 — DIR.UGEL 046/J — AGEBRE

Senores(as):
DIRECTORES(AS) DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS DE LOS DIFRENTES NIVELES
DE EBR Y DE EBA DEL CICLO AVANZADO.

Presente. -
ASUNTO : INVITACION A CEREMONIA DE ENTREGA DE DIPLOMAS DE
POSTGRADO DE EDUCACION FINANCIERA Y LANZAMIENTO DEL
DIPLOMADO DEL PROGRAMA EDUCACION FINANCIERA 2024.

REFERENCIA : OFICIO MUL. N° 0127-2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIROGPEBTPOGPEBTP.
OFICIO N° 00115-2024-UGELO6/DIR-AGEBRE
EGP-EBR2024-INT- 0031898

Tengo el agrado de dirigirme a usted para expresarle mi cordial saludo en nombre de la Unidad
de Gestion Educativa Local N° 06 y; en virtud al documento de la referencia, poner en
conocimiento que la Direccidn Regional de Educacién de Lima Metropolitana, la Asociaciéon
de Bancos del Peru y el Instituto APOYO, implementaron el programa “Educacion Financiera en
tu Cole”, en el marco de la “Escuela de la Confianza”, y las Escuelas Integrales de Educaciéon
Financiera en el ano escolar 2023, la misma que se implementard en el presente ano escolar
2024.

Al respecto, uno de los aprendizajes claves para la vida es el manejo de la economia personal
y familiar para mejorar la calidad de vida de los peruanos; por esta razén, seguimos
implementando el Diplomado en Educacidén Financiera, dirigido a los docentes de EBR y EBA
(Ciclo Avanzado) de las lIEE de nuestra jurisdiccion.

Por lo expuesto, lo invitamos a participar de la CEREMONIA DE ENTREGA DE DIPLOMAS DE
POSTGRADO A LOS DOCENTES DE LA UGEL 06 QUE APROBARON satisfactoriamente y cumplieron
con las disposiciones de la Universidad Catdlica San Pablo (UCSP) y al lanzamiento del
Diplomado del Programa Educacion Financiera 2024; que se llevard a cabo el 04 de abril
de 2024, a partir de las15:00 horas, en el Auditorio de la Municipalidad de Santa Anita; asimismo
solicitamos su apoyo para hacer extensiva esta invitacion y brindar facilidades a los docentes
gue aprobaron el Diplomado, segun se detalla en la relacion del ANEXO.

Para consultas y confirmar su participacidon en la ceremonia, por favor contactar a la
Coordinadora Territorial del Programa, NILZA MALASQUEZ ARIAS del Instituto APOYO, al correo
electrénico educacionfinanciera@institutoapoyo.org.pe o niUmero celular 933 895 354, a la
brevedad posible.

Sin ofro partficular hago propicia la oportfunidad para expresarle las muestras de mi
consideracion y estima personal.

Atentamente,

FIRMA DIGITAL

Dra. MARIA MILAGROS ALEJANDRINA RAMIREZ BACA
DIRECTORA DEL PROGRAMA SECTORIAL ||
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 06
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LISTA DE PARTICIPANTES QUE CULMINARON SATISFACTORIAMENTE EL DIPLOMADO
EDUCACION FINANCIERA EN TU COLE 2023 Y CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS
DISPUESTOS POR LA UNIVERSIDAD CATOLICA SAN PABLO (UCSP)
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40384389

07556961
40833066
09841117
08277113
21481658

46416862
25764637
09130114
16169608
20643951
06770493
42682484

10148774
08126184
16170080

45463121
10245642
09360174
10467818
26717246
09845132
06961650

45517780
09225218
09444341
45633577

40239821
08729826

20018725
09764734
05487853
10247561
46050475
40538091
09327724
40010405

76430469
02252077
33563366

08403580
10604401
20104532
41610177

43613170
065666939
20658578

40852453
41933886
09841527
09933862
034339056
41480891
10247020

10604625

BAZAN ALIAGA MARGOT SILVANA 946401045
HERNANDEZ GRANADOS GIOVANNA

SOLEDAD 992272443
IBANEZ GUERRERO MELISSA NADINE 904489307
JESUS MATTOS LILIANA DEL PILAR 990060357
MAGUINA CAMONES MARIA JUDITH 984337058
AJORI LOPEZ ANDRES MANUEL 989839094
ALBORNOZ ALTAMIRANO NATALY

LIZBETH 912055854
ALCANTARA JUSTINIANO LINA 980813558
ALVAREZ TORRES RICARDO NOE 990251116
AMANCIO ESCALANTE PATI MARIELA 992240109

ANCHIRAICO COSQUILLO SABINA ROSA
ANDRADE FIGARI CARLOS ALBERTO
ARELLANO MONTERO RITA FIORELLA

ATERO ASTOQUILCA JUAN ANTONIO
AVILA CALLAO DORIS ELENA

BADILLO LOPEZ PATRICIA RAQUEL
BAUTISTA CUSIHUAMAN KATHERIN
ELIZABETH

BEJARANC VILCHEZ LUIS AURELIO
BENDEZU PALOMINO OLGA LIDIA
BROWN ALVAREZ MATILDE EMELISSA
BUSTAMANTE VARGAS LORENA IBETTE
CERRON LEIVA CARMEN ROSARIO
CHUMBES VELASQUEZ MARTA LUZ

CHUMPITAZ FIGUEROA JUAN JOSE
CONDOR CORDOVA ISABEL

CORDERO INFANTES FLORIANO NICOLAS
DE LA CRUZ CASAVILCA BETSY MARTINA

DIAZ ALZAMORA DORA DEL ROSARIO
DIAZ SANCHEZ MARTIN AUGUSTO
DOMINGO ATAUCUSI HERLINDA
BEATRIZ

DOMINGUEZ MEDRANO PATRICIA LIDIA
ESCOBAR MELENDEZ CESAR ELEUTERIO
ESTANA COAQUIRA OLGA LIDIA

FLORES ROJAS CRISTIAN RAUL

GABINO TORRES ROXANA

GARCIA YACOLCA SARA LILIANA
GUEVARA RAMIREZ KATHERINE
GUTIERREZ MAMANI VANESSA
ALEJANDRA

HUALLA QUISPE HILDA VIQUI

HUAMAN PILCO DORILA

HUAMANI MORALES SOFIA ERNESTINA
HUASHUAYO CARRASCO ESMERALDA
HUAYRE HILARIO JULIO CESAR

HUERTA FIGUEROA YAZMIN ESPERANZA
HUINCHO SOLTERO(A) ALFONSO
RODRIGO

HUMAREDA CUADROS ESTHER

INGA BARZOLA DAVID ARSENIO
INGARUCA VELASQUE SASHENKA
ZULEMA

JACOME SOLIS ABDEL WILLAMS
LIZA LOPEZ YOLANDA

LOPEZ JIMENEZ SILVIA

MANTA VILLA FELIPE HECTOR
MARTINEZ ALEGRE LUIS ARTURO
MATEO BERNAOLA JENY HELGA
MELGAREJO DE LA CRUZ ROSALYN
DORILA

996962666
999434700
985480942

958030853
975501620
991237149

916692080
943537554
556841439
948806655
987850818
946582119
S26705496

914925350
582700438
992427564
563082618

974905134
981261633

S80691042
988440910
942679737
594030752
930786912
S33978448
965452805
989071725

S80602383
965220459
544000802

980360824
$22196731
958465523
$55155955

855154361
937138501
925638031

945731817
9234483394
980630961
975286393
959915833
949367522
955525652

936503974

CORRED

mbazan@ugel.gob.pe

ghernandez@06.gob.pe
mibanez@ugel06.gob.pe
ljesus@ugel06.gob.pe
Mcamones@ugel06.gob.pe
andres.mat@hotmail.com

natyliz2923@gmail.com
alcantara.lina@gmail.com
rnat_l16@yahoo.com.pe
Pattyamancio4l@gmail.com
sabinaanchiraico@hotmail.com
figaripiscis@hotmail.com
mauromontalico@gmail.com
juan.aterol9741974@gmail.co
m
dorisitainteligente@gmail.com
patriciabadillo0325@gmail.com

elizabautista0211@gmail.com
Ibejaranovz7 @gmail.com
olgbenpam@hotmail.com
emelissa. brown @ gmail.com
livebustamante@ gmail.com
tansoloc@gmail.com
martaluzli@hotmail.com

juanjosechumpitazfigueroa@sg
mail.com
isabelcc_68@hotmail.com
fcorderoinfantes@gamil.com
betsydelacruzc@gmail.com
doradiazalzamora@hotmail.co
m

martinleo2009 @hotmail.com

herlindadomingo@hotmail.com
lidiadm2@&hotmail.com
c@pendiente.com
estanacoaquira@gmail.com
cristianfrl19@gmail.com
roxana.gabino.to@gmasail.com
saligayalSc4@gmail.com
catimc20@hotmail.com

vanessagg2018@gmail.com
hildaviqui@ gmail.com
dhuamanpilco@gmail.com

sofiahuamanimorales@gmail.c
om

melytak@gmail.com
juiochuayre2014@gmail.com
yazminhuertaS54@gmail.com

rodrigohuincho@gmail.com
estherhc2017@gmail.com
davidib_70@hotmail.com

ingarucasashenka@gmail.com
abdelj0@gmail.com
yolandaliza_30@hotmail.com
lopezjimenezivia@gmail.com
felipemantavilla@gmail.com
luismartl336@gmail.com
jenymateo_24@hotmail.com

rosalynmelgarejo0@&@gmail.com
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10129773
09847071
09836328
10170737
10298578
06837923
04071010
09813874
08907298

06808484
41572127
42911922
43986487
09367778
039122460

10254710
09763530

07685361
40693651
10243088
04083623

43610790
07688124

20719350
19935992
04031255
200065390
06596137
10173918
09811176
41485428
09770028

06812725
04067841
10478793
40816755
00118044

04030115
08621220

23074837
43335082
05054482

oS

076255992
QI673519
03357053
10044454
05559452

MENDIVES ARMESTAR JENNY MARISOL
MUNOZ HERRERA LOURDES
MURNOZ SOLORZANO ELSA
OLIVARES PEREZ CESAR YVAN
ORDONEZ MORA KARINA JUDITH
ORTIZ LAPA DONATO

ORTIZ RECINAS JUAN GUILLERMO
PACHECO SANTOS RAFAEL MARTIN
PAIPAY IBANEZ GUICELA DIANA
PALOMINO MORENO JARED
ADALBERTO

PARIONA QUISPE YHENY

PAUCAR SANCHEZ MARIA LUZ
PECEROS OSCCO LISSETH YESENIA
PEREZ GARCIA LEODELINDA
PILLACA UCHUPE SONIA DORIS

QUINTANA FIERRO GREGORIA ENEDINA
QUISPE FLORES EVA ROCIO

QUISPE VARGAS CATALINA FRANCISCA
QUISPIALAYA ALVA GINA CAROLA
RAMOS CONDE KETTY AMBROCIA
RICAPA CHAMORRO NANCY NELSA
RODRIGUEZ CISNEROS VANESSA
ALEJANDRA

RODRIGUEZ ESCOBAR JENNY ROSARIO

ROJAS CASTILLO JENNY RUTH

ROJAS SANTOS MARIBEL YOLI
ROQUE NAVARRO LOIDA FLORENCIA
SARAVIA HIDALGO YOLANDA
SOTELO AQUUE JAVIER ENRIQUE
SOTELO MARCELO KATHY EDITH
SUAREZ GOVEYA ENRIQUE RAFAEL
TAYPE GOTARATE JESICA

TORRES SANCHEZ RUBEN ENRIQUE

TOSCANO BALTAZAR ADA EVA
TUFINO SANTIAGO INDIRA LIZ
VALENCIA OSPINA JANETT
VARA ESQUIBEL LUCIA ISABEL
VARGAS MURAYARI MERY LINA

VASQUEZ MANDUJANO ADELAIDA.
EDITH

VASQUEZ SIHUI ANDRES VICTOR

VELASQUEZ MAURICIO REYNA
KATHLEEN

VIERA VILCHET LILANA
VILCHEZ ALEGRIA MARITZA LLIANA
VILLACORTA ABANTO GLORIA
MARGARITA

VILLALOBOS GUTERREZ ANA BEATHIZ
VILLANES ARIAS £5Tvin

VILLANUEVA FENA HILDA

ZAVALETA LLUAN GLDRIA ESTHER
fLAHUI MALDONADO ESTHER AUCIA

969477318
950729236
993154659
980657759
999218186
993289210
931887104
993442739
970129516

591482603
951475089
901341546
9623379392
589441698
586018783

975522718
935912708

961298925
994647462
961051387
998128216

987575941
959916260

985655414
952272850
975283219
930590600
969301748
991902677
978247430
953799532
957091420

993793060
958416370
586935964
944249671
999085432

977443233
$93913780

S82056361
20574303
887218532

947200549

217310767
6212610
55701835
951436631
$85260522

@gmail.com
loumuhe@gmail.com
elsis232@hotmail.com
ceivolpell@gmail.com
karinaordo77@gmail.com
ortizlapadonato@ gmail.com
jgortizr60@gmail.com
rapasa7@hotmail.com
chela08307298 @gmail.com

jaredmoreno68@gmail.com
yhenypariona@gmail.com
mariapaucarsan@gmail.com
lissethpeceros@gmail.com
leitopg06@ gmail.com
soniadoris04@gmail.com
quintanafierrogregoria@gmail.
com

evaroci_72@hotmail.com
catalinaquispevargas@gmail.co
m

ginacarola25@hotmail.com
kettyrcl6@gmail.com
nancyricapal0@gmail.com

varc8684@yahoo.es
jennyl3roes@gmail.com
jennyruthrojas0312@gmail.co
m

yomars@hotmail.com
loidarufh@gmail.com
ysaraviahidalgo@gmail.com
jesa7S@hotmail.com
kaed2777 @hotmail.com
esoarez2014@gmail.com
jesicataype07 @gmail.com
rtorres.unmsm@gmail.com

adatoscanobaltazar@gmail.co
m

indiratufino@hotmail.com
janettw0S@gmail.com
luciavaral711@gmail.com

meryloveS0@gmail.com
adelaidavasquez125@gmail.co
m

andresv_1%61@hotmail.com

bathlswnvm B outioch s
VeV w238 gmai com
slichezmarnc2a77@gmall.com

g 1507 Egmal com
avilalobosptinna336 @gmai.
com

stinvs @ hotmail com
hroape 128 gmat com
glorimavaletad3 @ pmail com
enahuimaidonado® gmail.com



